
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

10
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
30

86
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

Passeig del Lluçanès, s/n “Cal Bach” – Telf. 93 856 01 00 – Fax 93 850 80 70 – 08513 Prats de Lluçanès (Lluçanès) 
E-mail: ajuntament@pratsdellucanes.cat 

 

 
 

ANUNCI 

 
 
La Junta de Govern, en sessió celebrada el dia 28 de setembre de 2022, va modificar el 
Preu Públic que a continuació es descriu. En compliment del que disposa l’article 45.1.a) 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques. 
 
 

- Preu dinar avis més de 65 anys: gratuït  

- Preu dinar acompanyants: 24€ 

 

 

 
 
Jordi Bruch Franch 
Alcalde 
 
 
Prats de Lluçanès, 30 de setembre de 2022 
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